
 
  

 
 

8 ROLAMENTO CORAZZA 038D0003 5 PEÇ LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM COR 133,61MM Z33 A304 15 PEÇ LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM COR 89,24MM Z22 A304 4 PEÇ LOTE 
H8 

8 CHAVE BIELA L 8MM ACV 2 PEÇ LOTE 
H8 

8 CORREIA V A63 LIS 4 PEÇ LOTE 
H8 

8 RETENTOR AB 17,00X30,00X7,00MM 5 PEÇ LOTE 
H8 

8 RETENTOR FEC 50,00X74,00X8,00MM 1 PEÇ LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO CN SKF-30206J2/Q 5 PEÇ LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO CN SKF-30208J2/Q 2 PEÇ LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO SKF-30303J2 2 PEÇ LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO CN SKF-30304J2/Q 4 PEÇ LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO Y EIXO INA-GYE25KRRB 4 PEÇ LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO ESF SKF-60022RS1 2 PEÇ LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO ESF SKF-60022Z 1 PEÇ LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO ESF SKF-6010Z 2 PEÇ LOTE 
H8 

8 CHAVE BIELA SXT 15MM ACV 2 PEÇ LOTE 
H8 

8 CHAVE BIELA SXT 16MM ACV 2 PEÇ LOTE 
H8 

8 CHAVE BIELA SXT 18MM ACV 2 PEÇ LOTE 
H8 

8 CORREIA V A67 LIS 4 PEÇ LOTE 
H8 

8 RETENTOR AB 40,00X62,00X11,50MM 8 PEÇ LOTE 
H8 

8 RETENTOR AB 50,00X72,00X12,00MM 2 PEÇ LOTE 
H8 

8 CORREIA V A54 LIS 5 PEÇ LOTE 
H8 

8 CORREIA V 3V475 LIS 6 PEÇ LOTE 
H8 

8 CORDAO VED CIRC VITON 3,5MM 2 M LOTE 
H8 



8 ESTEIRA PAKMATIC ZWAWVALD136 1 UN LOTE 
H8 

8 ROLO BORR TRACAO EMPILH COD 
160012014 

1 UN LOTE 
H8 

8 ANEL O NBR 70SHA 3,68X1,78MM 8 UN LOTE 
H8 

8 ANEL O NBR 70SHA 12,42X1,78MM 8 UN LOTE 
H8 

8 REDUTOR TIPO I60 RED 1/25 SITI 1 UN LOTE 
H8 

8 ANEL WAUKESHA WE70234 4 UN LOTE 
H8 

8 ANEL PALETRANS 0402074 3 UN LOTE 
H8 

8 JOGO JUNTA BOMBA WK50/4 KSB 3 UN LOTE 
H8 

8 GAXETA BIG 8500005 15 UN LOTE 
H8 

8 SUPORTE DEDO CORRENTE PAKMAT 10 UN LOTE 
H8 

8 RETENTOR TRAS WBD0119000 6 UN LOTE 
H8 

8 RETENTOR SPX WBD0030000 6 UN LOTE 
H8 

8 RETENTOR FRONTAL WBD0030100 6 UN LOTE 
H8 

8 ANEL O NBR 70SHA 171,04X3,53MM 6 UN LOTE 
H8 

8 ANEL ORING NITR 40MM WBD0079000 10 UN LOTE 
H8 

8 ANEL O NBR 75SHA 122X24MM 10 UN LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO ESF SKF-6205 1 UN LOTE 
H8 

8 ROLO BORRACHA PRESSAO 135-012-005 1 UN LOTE 
H8 

8 ANEL PALETRANS 0401022 18 UN LOTE 
H8 

8 ANEL PALETRANS 0401037 17 UN LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO INA-F55357501NUP 1 UN LOTE 
H8 

8 VEDACAO NETZSCH 880478 4 UN LOTE 
H8 

8 CORREIA SINCR 25,4X762MM L 1 UN LOTE 
H8 

8 CORREIA TR FEC 200MM 2L PVC 2 UN LOTE 
H8 

8 TAMPA SPX WGD0117000 2 UN LOTE 
H8 

8 ANEL ORING BUNA WN70338 SPX 19 UN LOTE 
H8 

8 ANEL ORING BUNA WN70144 SPX 15 UN LOTE 
H8 

8 SEDE SPX W220206007 2 UN LOTE 
H8 



8 ANEL O FPM 70SHA 813X2,4MM 20 UN LOTE 
H8 

8 LUVA SILIC ATX COOTER 535X370X140MM 2 UN LOTE 
H8 

8 LUVA SILIC ATX MASIPACK SUP1 3 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM COR 60,89MM Z20 A1020 1 UN LOTE 
H8 

8 BOCAL CERAMICA A-1 N-10 9 UN LOTE 
H8 

8 GAXETA BRANCA TEADIT 2006WFD 10 KG LOTE 
H8 

8 BUJAO ENC SX LT NPT B120.1 1/8" 8 UN LOTE 
H8 

8 ACOPLAMENTO ELAST 4 F 1 UN LOTE 
H8 

8 ANEL CI PVC 1/2X2MM 20 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM DUPLA AC Z-45 P-5 1 UN LOTE 
H8 

8 BUJAO ENC SX LIG-AL NPT B120.1 3/8" 7 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM DEMAG 56307344 1 UN LOTE 
H8 

8 ANEL CI PVC 3/8X2MM 79 UN LOTE 
H8 

8 JUNTA 60F DETROIT 3/8'' 121 UN LOTE 
H8 

8 CORREIA TRANSP HABASIT 100X3450MM 4 UN LOTE 
H8 

8 CORRENTE DEMAG 83569944 1 UN LOTE 
H8 

8 CORREIA PVC JPCK2 100X4540MM 1 UN LOTE 
H8 

8 TUBO FLEX SPTF INOX 3 BSP M FIXO 
2PX700M 

3 UN LOTE 
H8 

8 CORREIA DENTADA RONDANA TRACAO 
FILME 

1 UN LOTE 
H8 

8 ACOPLAMENTO ROTEX ZWAEST001X 1 UN LOTE 
H8 

8 CORREIA SINCR 76,20X1066,80MM H 4 UN LOTE 
H8 

8 ESTEIRA EMP ZWAERS380X 276X1 1 UN LOTE 
H8 

8 ESTEIRA PAKMATIC ZWAEST381X 3 UN LOTE 
H8 

8 CORREIA SINCR 35X1360MM 8M 6 UN LOTE 
H8 

8 REPARO WERK-SCHOTT PNEK063461 22 UN LOTE 
H8 

8 RETENTOR AB 60,00X85,10X12,70MM 2 UN LOTE 
H8 

8 GAXETA PISTAO COD 5485 POLYU 10 UN LOTE 
H8 

8 LUVA SILICONE COOTER TRANSL 1 UN LOTE 
H8 



8 ROLAMENTO ESF NSK-3203ZZ 3 UN LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO ESF NSK-6018 2 UN LOTE 
H8 

8 REVESTIMENTO KRONES 1018112380 1 UN LOTE 
H8 

8 JUNTA FLASH 657135 7 UN LOTE 
H8 

8 ANEL FMC 307605 11 UN LOTE 
H8 

8 JUNTA FLASH 341012 46 UN LOTE 
H8 

8 PLACA EZ0015010 1 UN LOTE 
H8 

8 GAXETA FLASH 667520 22 UN LOTE 
H8 

8 SELO FLASH 997200 3 UN LOTE 
H8 

8 ANEL FLASH 656070 8 UN LOTE 
H8 

8 ROLETE 1 OPERACAO N10 F0.28 028N1 
R.COND 

70 UN LOTE 
H8 

8 COROA SUPERIOR DES A1-0061-A 4 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM CILINDRICA Z-28 N5-0015 6 UN LOTE 
H8 

8 PINHAO REDUTOR DES.A1-0069-A3 1 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM TRANS INFERIOIR DES 
A10022A3 

6 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM CENTRAL PEQ 
ACIF014L623AAA7 

2 UN LOTE 
H8 

8 CONJUNTO SEG DO REDUTOR ACI3 2 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM LANCADEIRA TAMPAS C3-
0001-A4 

7 UN LOTE 
H8 

8 PINHAO ACIONAM DES.C3-0002-A4 3 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM CONICA DES C3-0112-A3 2 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM CONICA ACIOMAM DES C3-
0089-A2 

3 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM ENCH MOD 0255 DES 1 UN LOTE 
H8 

8 PINHAO ACIONAM.RANSM.29L623 1 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM ACIONAM CABECOTE DES 
A1-0020 

7 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM LANCADEIRA TAMPAS 
A10023 

3 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM HELICOIDAL ALIMEN A1-
0065-A3 

3 UN LOTE 
H8 

8 POLIA VARIADORA 93L630 1 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM TRANS Z-40 DES G7-0010-
A1 

1 UN LOTE 
H8 



8 ENGRENAGEM ACO INOX Z-39 24L623 R 
60L 

6 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM TRANS Z-32 DES-E3-0030-
A3 

6 UN LOTE 
H8 

8 CURVA NYLON ESTEIRA TRANSP L 3 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM CONICA PARALELA Z-30 
A30003A3 

3 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM CONICA PARALELA Z-24 
0035 

4 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM RMETZ280009 BUNGE 4 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM CONDOR 0001 1 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM CONDOR 0020 2 UN LOTE 
H8 

8 ANEL TRAVA AI 304 CONF DES C9 0009 22 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM BRONZE Z-30 MOD 0820 R 
60L 

1 UN LOTE 
H8 

8 SELO MECANICO DES.U5-0005 2 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM AI Z-24 P-1/2'' C30059A4 1 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM DUPLA Z-24 P-1/2'' 
L70006A4 

1 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM Z-98 DES M7 0084 1 UN LOTE 
H8 

8 POLIA FIXA FRICCAO 16L630 R 60L 1 UN LOTE 
H8 

8 ROLO BELISCADOR DES C10-0004 50 UN LOTE 
H8 

8 ANEL RETENCAO 13L617 60L 2 UN LOTE 
H8 

8 CORREIA POSIC TAMPAS 404X25M 1 UN LOTE 
H8 

8 RODA TRACAO DO FILME 24 UN LOTE 
H8 

8 ANEL FMC U3039022010 1 UN LOTE 
H8 

8 ANEL FMC U3001000167 19 UN LOTE 
H8 

8 PINHAO FMC Z20 3 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM SIMPLES AC Z-24 P-1/2 ASA 1 UN LOTE 
H8 

8 ANEL CI PVC 1/8X1,5MM 31 UN LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO ESF NSK-6010ZZ 4 UN LOTE 
H8 

8 CORREIA V A64 LIS 4 UN LOTE 
H8 

8 CORREIA V A58 LIS 6 UN LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO RAD RIG NSK-6203ZZ 5 UN LOTE 
H8 



8 ROLAMENTO ESF NSK-6306ZZC3 1 UN LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO ESF SCHAEFFLER-KH1630 27 UN LOTE 
H8 

8 CORREIA PLANA DENTADA 10MM 
P/ENCODER 

1 M LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO LINEAR ESFERA MERDACAS 4 UN LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO ESF FAG-3310BTVH 4 UN LOTE 
H8 

8 CORREIA SINCR 32X840MM T10 2 UN LOTE 
H8 

8 MEMBRANA TECLADO NUMERICO COD 
50-1 

5 UN LOTE 
H8 

8 ANEL RETENTOR 18X24X3MM CM 05 02 
010 

10 UN LOTE 
H8 

8 ANEL RETENTOR 45X80X13MM BA CM 05 
02 013 

2 UN LOTE 
H8 

8 ANEL RETENTOR 16X24X3MM CM 0 12 UN LOTE 
H8 

8 PERFIL BORRACHA SILICONE LAR 9 M LOTE 
H8 

8 CORRENTE COMP SUB CARTAO 035-018-
GM 

1 UN LOTE 
H8 

8 RODA BYG 009724217 8 UN LOTE 
H8 

8 ESTEIRA UNIRONS E50LF FECH 360MM BR 9 M LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO FAG-30307 8 UN LOTE 
H8 

8 TUBO TERMOC PVC 25KV 19X0,8MM PT 3 UN LOTE 
H8 

8 TUBO TERMOC PO 25KV 22,2X0,9MM PT 2 UN LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO BYG 009700113 8 UN LOTE 
H8 

8 ESTEIRA INC ENT FIT 370X5871MM 
CLINA12FF 

1 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM NYLON CUB URSCHEL 
42678 120D 

3 UN LOTE 
H8 

8 GAXETA ANEL U PU 20X14X4,5MM 70 UN LOTE 
H8 

8 CORREIA SINCR S8M-512 Z64-AC07500187 2 UN LOTE 
H8 

8 CORREIA SINCR HTD 8M-840 Z10-
AC07500168 

5 UN LOTE 
H8 

8 ACOPLAMNETO M-3 FURO 25-
AC09214008 

1 UN LOTE 
H8 

8 RODA BYG 9724225 1 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM DENTES RETOS 
4408010005 

4 UN LOTE 
H8 

8 TUBO FLEX LISO 1/2X4BAR PEBD 10 M LOTE 
H8 

8 GAXETA ANEL U PU 14X21X4,5MM 60 UN LOTE 
H8 



8 RETENTOR NETZSCH 689827 1 UN LOTE 
H8 

8 RETENTOR NETZSCH 4050466 1 UN LOTE 
H8 

8 ANEL NETZSCH 956610 4 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM SIMPLES Z14 3/4 ROLAM 
160-022 

2 UN LOTE 
H8 

8 ANEL RASPADOR ATOX EPDM 61X7 54 UN LOTE 
H8 

8 JUNTA VED IIR 3MM 150PSI 3 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM DUPLA Z15 1/2'' 068-ETTI 3 UN LOTE 
H8 

8 JUNTA EXPANSAO EPDM JEBS PN1 1 UN LOTE 
H8 

8 GRAMPO DUPLO CJ PC CORPO 16 49 JG LOTE 
H8 

8 SINALEIRO RD SALIEN TPLAS VD 22MM 5 UN LOTE 
H8 

8 ACOPLAMENTO IMPULSOR 42640 1 UN LOTE 
H8 

8 ENGREN COD 53050 1 UN LOTE 
H8 

8 ANEL THEBE 01199 7 UN LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM PAKMATIC 25019021 1 PEÇ LOTE 
H8 

8 ENGRENAGEM PAKMATIC 25019022 1 PEÇ LOTE 
H8 

8 MARTELO AF POLID 250G 250MM 1 UN LOTE 
H8 

8 PENTE TRANSF 170810103151 44 PEÇ LOTE 
H8 

8 ESTEIRA PAKMATIC ZWAVALD125 10 M LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO URSCHEL 042216 4 PEÇ LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO URSCHEL 024058 5 PEÇ LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO URSCHEL 024054 8 PEÇ LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO URSCHEL 042217 2 PEÇ LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO URSCHEL 022184 2 PEÇ LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO URSCHEL 022183 4 PEÇ LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO URSCHEL 053432 2 PEÇ LOTE 
H8 

8 RETENTOR URSCHEL 042221 2 PEÇ LOTE 
H8 

8 RETENTOR URSCHEL 042208 2 PEÇ LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO URSCHEL 042220 2 PEÇ LOTE 
H8 



8 ANELAO JBT U3038016044 10 PEÇ LOTE 
H8 

8 RETENTOR MESPACK CM0502055 32 PEÇ LOTE 
H8 

8 ESTEIRA TRANSP N MET PU 200MM 1 PEÇ LOTE 
H8 

8 ESTEIRA TRANSP N MET PES/PVC 380MM 1 PEÇ LOTE 
H8 

8 ROLDANA CORAZZA 038D009 6 PEÇ LOTE 
H8 

8 RETENTOR GEA 160135 1 PEÇ LOTE 
H8 

8 VENTOSA PAKMATIC ZWAEST197 2 PEÇ LOTE 
H8 

8 ESTEIRA PAKMATIC ZWAEST376X 1 PEÇ LOTE 
H8 

8 ANEL LEEPACK C130047200 1 PEÇ LOTE 
H8 

8 VENTOSA LEEPACK C100028800 49 PEÇ LOTE 
H8 

8 ROLAMENTO SKF-33216Q 1 PEÇ LOTE 
H8 

8 ANEL SPX WV70144 2 PEÇ LOTE 
H8 

8 ANEL SPX WV70338 2 PEÇ LOTE 
H8 

8 SELO MEC SP EN12756(DIN24960) 43MM 1 PEÇ LOTE 
H8 

8 GAXETA ANEL RED NBR 
13,6X21,27X4,3MM 

8 PEÇ LOTE 
H8 

8 GAXETA ANEL RED NBR 12,7X23,1X4MM 11 PEÇ LOTE 
H8 

8 ANEL GEA 140146 3 PEÇ LOTE 
H8 

8 CORREIA V XPB2580 DENT 4 PEÇ LOTE 
H8 

8 TERMINAL ROT 12MM F M12X1,75MM 
DIR 

1 PEÇ LOTE 
H8 

 


